
’00 ナビ 2500 �
商品コード  5－SC77 E025

短縮コード  01521本体価格（税別）　8,500円�
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18

19

20

21

26

27

28

30

スプール座金�

スプール受ケ�

リテーナー固定ボルト�

リテーナー�

回転枠受ケカラー�

回転枠ナット�

スプール軸�

アームローラーベアリングカラー�

アームローラー用ベアリング（φ4×φ8×3）�

アームローラーブッシュ�

アームローラー�

アームローラースペーサー�

ベールクリックバネ�

ベールクリック�

アームバネガイド（Ａ）�

アームカムバネ�

アームバネガイド（Ｂ）�

内ゲリレバー�

内ゲリレバー座金�

ベール取付ケカム固定軸�

ベール取付ケカム固定ボルト�

32
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37

38

39
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41

42

43

44

47

48

49

50
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53

56

57

内ゲリバネガイド（Ｂ）�

内ゲリレバーバネ�

内ゲリバネガイド（Ａ）�

ローラークラッチ固定ボルト�

ローラークラッチカバーボルト�

ローラークラッチ組�

ピニオンギヤ用ベアリング（φ7×φ14×5）�

ピニオンギヤ�

フリクションリング固定ボルト�

フリクションリング�

ストッパーカムリング�

ストッパーカム�

クリックバネ�

マスターギヤ用ブッシュ�

マスターギヤ�

摺動子座金（φ7×φ10）�

マスターギヤ用ベアリング（φ7×φ13×4）�

防水キャップユルミ止メ�

ハンドル固定ボルト座金�

摺動子固定ボルト�

摺動子�
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161

162

163

164

摺動子ギヤ�

アームローラー座金�

アームカム取付ケボルト�

アームカム�

アーム固定ボルト�

アームカムバネカバーガード固定ボルト（大）�

アームカムバネカバーガード固定ボルト（小）�

ベールアーム組�

ベール取付ケカムシート�

ストッパーツマミ�

ストッパーツマミ固定ボルト�

フタ固定ボルト（長）�

防水キャップ�

フタ固定ボルト（短）�

回転枠組�

ドラグツマミ組�

スプール組�

ハンドル組�

本体組�

※白ヌキ番号はボールベアリングを示します�
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